
                              
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 11 октября 2023 года    № 104 

 

  

«О введении в боевой расчет пожарно-спасательной части № 132 

противопожарной службы Самарской области добровольной пожарной команды 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 69-ФЗ  "О пожарной 

безопасности" и согласно расписанию выездов сил и средств в муниципальном районе 

Большеглушицкий пожарно-спасательной части №132 противопожарной службы 

Самарской области от 18.03.2022 года администрация сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ввести в боевой расчет добровольную пожарную команду  сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области с 

техникой для пожаротушения в следующих населенных пунктах: с.Муратшино, с.Таш-

Кустьяново, п.Бугринка, п.Каменнодольск, п.Кочевной, п.Малороссийский, п.Рязанский, 

п.Южный. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                    С.Г.Шикунов 

 

 

 


